



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10

Váš dopis značky/ze dne
/5.2.2017

naše značka
197/2017

vyřizuje

Praha/datum
6.2.2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací:

- 1) *počet zaměstnanců vaší městské části / městského obvodu k lednu 2017 (bez osob zaměstnaných na veřejně prospěšné práce).*
- **6 zaměstnanců**

- 2) *Pokud by bylo možné, poprosila bych i o počet zaměstnanců za jednotlivé roky od roku 2010:*

2010 / 4 zaměstnanci	2014 / 5 zaměstnanců
2011 / 4 zaměstnanci	2015 / 5 zaměstnanců
2012 / 4 zaměstnanci	2016 / 6 zaměstnanců
2013 / 4 zaměstnanci	

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice